Tabla interactiva 100" DONVIEW DB-100IND-H03, 16:10, tehnologie tactila IR, 10 puncte de atingere
Specificatii tehnice:
 DONVIEW Board DB-100IND-H03
Format  16:10
Dimensiuni exterioare mm  2163*1333
Dimensiuni interioare mm  2093*1260
Dimensiuni suprafata proiectie mm  2000*1250
Lungimea diagonalei exterioare inch  100.0 inch
Lungimea diagonalei exterioare mm  2541 mm
Lungimea diagonalei active inch  95.7 inch
Lungimea diagonalei active mm  2443 mm
Lungimea diagonalei de proiectie inch  92.8 inch
Lungimea diagonalei de proiectie mm  2357 mm
Greutate  25.00 kg
Atingere cu degetul  Da
Tehnologie atingere  Infrarosu  (Infrared Induction)
Numar atingeri simultane  10
Gesturi  Da
Recunoasterea atingerii  Nu
Numar atingeri simultane - pentru scris  10
Modalitate schimb cerneala - mouse  Din meniul software si buton de pe suprafata tablei
Markere  2
Tavita pentru markere  tavita pasiva
Rezolutie  32768*32768
Timp de raspuns  7 ms
Precizie  2.00 mm
Suprafata  Anti-zgariere
Calibrare (puncte)  4, 5, 9, 16
Sisteme de operare  Windows, Mac, Android
Alimentare   Da
Butoane laterale (Hotkeys)  18 pe fiecare parte
Consum  〈2.5W, working under USB 5V,electrical current＜500mA
Accesorii incluse:  1* CD Software, 1*7.5m cablu USB, 2*stilou pentru tabla, 1*suport de
montare pe perete, manualul utilizatorului, aratator.